quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano III - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

                                    PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO
DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PNEUS, NOS VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PESADOS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES PERTENCENTES À FROTADO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.

VALOR DO CONTRATO:R$ 32.634,53 (trinta e dois mil, seissentos e trinta e quatro reais e
cinquenta e três centavos)

VIGÊNCIA:31/12/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade : 001 –CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
Pojeto / Atividade : 2.004 – GESTÃO DAS AÇÕES CONTRATO SEINFRA
Elemento: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Elemento : 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 20 – RECURSOS PRÓPRIOS DE CONSÓRCIOS

DATA ASSINATURA : 18/03/2021

CONTRATADA: RONI COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: Nº 32.259.981/0001-82

ENDEREÇO: SEDE NA AVENIDA GOVERNADOR AURÉLIO RODRIGUES VIANA, N° 674,
BAIRRO KENNEDY, CEP 45.201-475, JEQUIÉ/BA.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente do CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B662FC51EA7760F6F358387A2941713

		2021-04-22T10:45:45-0300